2026年２月16日

各　　位

会社名 株式会社ハイブリッドテクノロジーズ

代表者名 代表取締役社長 平川　和真

（コード番号：4260　東証グロース）

問合わせ先 取締役 濱本　剛史

TEL.03-6222-9506

2026年９月期第１四半期決算速報動画の公開、

及び今後の決算説明会の予定に関するお知らせ

当社は、2026年２月13日、2026年９月期第１四半期決算を発表いたしました。

　これについて、株式会社イベントスが運営するYouTubeチャンネル「投資WEB」にて、決算速報の動画

を公開いたしましたので、お知らせいたします。

　また、当四半期決算発表に関連したオンライン説明会の開催を予定しておりますので、併せてお知ら

せいたします。

１．2026年９月期第１四半期決算説明動画の概要

日時 投稿場所 接続先

2026年２月13日 投資WEB https://www.youtube.com/watch?v=bkGS0XvTLlM

２．2026年９月期第１四半期決算に関連した説明会の開催日程

　当四半期決算発表に関連してオンライン決算説明会の開催日程は、下記の通りです。

日時 開催場所 接続先

2026年２月19日(木)19:00～ 藤本誠之氏

YouTubeチャンネル

https://www.youtube.com/live/J6gKv6_8XC4

2026年２月27日(金)18:30～ Kabu Berry Lab https://kabuberry.com/lab436/

2026年３月11日(水)18:30～ 湘南投資勉強会 https://shonan-invest.com/?p=1638

以上

1/1